
Urząd Gminy Secemin 
ul. Struga 2, 29-145 Secemin 

Tel. (034)35-56-017 

Fax. (034)39-06-860 

Woj. Świętokrzyskie 

 

 

 
Przebudowa i remont dróg gminnych w Seceminie i Gabrielowie – Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zamieszczone na BZP Strona 1 z 1 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zamieszczone na BZP 

 

RG.271.12.2017.DM 

 

 
Ogłoszenie nr 500028283-N-2017 z dnia 14-09-2017 r. 

 

Secemin: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 

 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 581865-N-2017  

Data: 31-08-2017 r.  
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Secemin, Krajowy numer identyfikacyjny 151398994, ul. ul. Struga  2, 29-145  

Secemin, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. +48343556017, e-mail 

przetargi@secemin.pl, faks +48343556017.  

Adres strony internetowej (url): http://www.secemin.pl/  
 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV.  
Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: Data: 2017-09-15, godzina: 10:00,  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2017-09-20, godzina: 10:00. 


